
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

16 жовтня 2024 року   м. Чортків           №272 

 

Про відмову у наданні компенсації 

для проведення ремонту ***, за 

заявою  

№3В-20.09.2024-135402 

 

Відповідно до абзацу першого пункту 12 Порядку надання компенсації 

для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації, з використанням електронної публічної послуги 

«єВідновлення», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

21.04.2023 №381 (зі змінами), враховуючи протокол засідання комісії з 

розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти 

нерухомого майна, внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 

08.10.2024 №8, утвореної рішенням виконавчого комітету міської ради від 

20.12.2023 №366 (зі змінами), керуючись статтями 69, 71, 72, 74, 80 Закону 

України «Про адміністративну процедуру», статтями 34, 52, частиною 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у наданні компенсації для проведення ремонту *** за 

заявою №3В-20.09.2024-135402 для відновлення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», в зв’язку з тим, 

що на дату складання чек-листа ремонтні роботи проведені в повному обсязі. 

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви №3В-20.09.2024-

135402 забезпечити невідкладно внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копії. 



3. Копію рішення направити в управління комунального господарства, 

центр надання адміністративних послуг міської ради, заявнику. 

4. Роз’яснити заявниці Михальчук Інні Володимирівні право на 

оскарження прийнятого рішення в судовому порядку відповідно до закону 

протягом тридцяти календарних днів, з дня коли особі стало відомо про 

прийняття рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


